

Elkjær Olesen IVS

Skolegade 33 2 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2020

Simon Elkjær Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Elkjær Olesen IVS
Skolegade 33 2 th
8000 Aarhus C

e-mailadresse: kontakt@viborgkalenderen.dk

CVR-nr: 39753456

Regnskabsår: 01/08/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at udvikle, fremstille, markedsføre og distribuere kalendre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, der dækker perioden 1/8-2018 til 31/12-2019.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 40.282 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 34.174 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.058.621
Personaleomkostninger		-1.017.243
Resultat af ordinær primær drift		41.378
Øvrige finansielle omkostninger		-1.096
Ordinært resultat før skat		40.282
Skat af årets resultat		-9.108
Årets resultat		31.174
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		31.174
Overført resultat		0
I alt		31.174

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.075
Andre tilgodehavender		391
Periodeafgrænsningsposter		65
Tilgodehavender i alt		32.531
Likvide beholdninger		483.456
Omsætningsaktiver i alt		515.987
Aktiver i alt		515.987

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		3.000
Reserve for Iværksætterselskab		31.174
Overført resultat		0
Egenkapital i alt		34.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.484
Skyldig selskabsskat		9.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	464.337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		481.813
Gældsforpligtelser i alt		481.813
Passiver i alt		515.987

Egenkapitalopgørelse 1. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	3.000	0	0	3.000
Årets resultat	0	31.174	0	31.174
Egenkapital, ultimo	3.000	31.174	0	34.174

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018-19
	kr.
Hensat ferieløn	6.644
Udlæg ansatte	4.745
Skyldig AM-bidrag	44.392
Skyldig A-skat	188.456
Skyldig ATP	852
Skyldig feriepenge	43.125
Skyldig moms	176.123
Anden gæld i alt	464.337

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2